КАТАЛОГ
КОМПРЕССОРНОГО
ОБОРУДОВАНИЯ
2023 НАШИ КОМПРЕССОРЫ - ВАШ ВЫБОР!
О КОМПАНИИ
Компания BERG - стабильный лидер на
рынке промышленного оборудования. Мы
производим винтовые маслонаполненные

жидкости, аэрозольных частиц
10/12/16 65/65/85 1,0 0,1 100 0,17 0,7
S Тонкая очистка 10/12/16 65/65/85 0,01 0,01 100 0,20 0,7
C
Очистки на основе сорбционных
и каталитических
свойств активированного  угля.
10/12/16 65/65/85 - 0,003 60 0,17 0,7
Модель Присоединение
Производительность
м3/мин
Рабочее
давление , бар.
Масса, кг. Габариты, мм Картридж
RSP-007 DN20 0.7 12 0,75 240х85 1 х EF007
RSP-015 DN20 1.5 12 0,75 240х85 1 х EF015
RSP-024 DN40 2.4 12 1,15 305х103 1 х EF024
RSP-035 DN40 3.5 12 1,3 305х103 1 х EF035
RSP-060 DN40 6.0 12 1,75 450х103 1 х EF060
RSP-090 DN65 9.0 12 7,10 570х150 1 х EF090
RSP-120 DN65 12.0 12 11,0 950х150 1 х EF120
RSP-150 DN65 15.0 12 11,45 950х150 1 х EF150
RSP-240 DN80 24.0 10 22,0 1150х350 1 х EF250
RSP-300 DN100 30.0 10 38,5 1050х467 2 х EF150
RSP-360 DN100 36.0 10 39,0 1050х467 2 х EF200
RSP-450 DN100 45.0 10 40,0 1200х467 2 х EF250
RSP-600 DN125 60.0 10 53,0 1190х520 3 х EF200
RSP-800 DN150 80.0 10 80,0 1400х560 4 х EF200
RSP-900 DN150 90.0 10 90,0 1400х560 4 х EF250
RSP-015-16 DN25 1.5 16 1,55 95х40 1 х EF015-16
RSP-025-16 DN25 2.5 16 1,69 145х40 1 х EF025-16
RSP-038-16 DN40 3.8 16 2,5 160х60 1 х EF038-16
RSP-070-16 DN40 7.0 16 3,2 335х66 1 х EF070-16
RSP-130-16 DN50 13.0 16 4,0 445х66 1 х EF130-16
RSP-150-16 DN65 15.0 16 15,0 510х80 1 х EF150-16
RSP-200-16 DN65 20.0 16 16,0 665х80 1 х EF200-16
RSP-250-16 DN80 25.0 16 18,0 695х98 1 х EF250-16
RSP-300-16 DN80/DN100 30.0 16 12,0 415х110 2 х EF300-16
RSP-400-16 DN80/DN100 40.0 16 12,5 615х110 2 х EF400-16
23КАТАЛОГ КОМПРЕССОРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ BERG
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
ФИЛЬТРЫ И СЕПАРАТОРЫ
ЗАПЧАСТИ ДЛЯ